关于举办2015年第二期全省烟花爆竹

生产经营企业主要负责人及安全管理人员培训班的通知
各烟花爆竹生产经营企业：
为提高烟花爆竹生产经营企业安全保障能力，大力推进烟花爆竹企业安全发展，协会决定在高温停产期间举办2015年全省第二期全省烟花爆竹生产经营企业主要负责人和安全管理人员培训班。现将其培训的具体事项通知如下：
1、请各企业在7月31日前，按“烟花爆竹生产经营企业主要负责人和安全管理人员培训人数统计表”的要求，准确填报参培人数；
2、全省第二期全省烟花爆竹生产经营企业主要负责人和安全管理人员培训班举办地点、开班具体时间，协会另行通知；
3、“烟花爆竹生产经营企业主要负责人和安全管理人员培训人数统计表”，通过传真或QQ群、QQ邮箱报协会。
传真号:（028）84385286
协会QQ群（102026335）：陈开华（QQ ：1950282118）
QQ邮箱: 陈开华（1950282118@qq.com）
附件： 烟花爆竹生产经营企业主要负责人和安全管理人员培训人数统计表
                                 四川省烟花爆竹协会
                             二0一五年七月六日
2015年度烟花爆竹企业主要负责人

及安全管理人员参培人数统计表
 单位：
	企业主要负责人
	安全管理人员

	姓 名
	新训
	复训
	联系电话
	姓 名
	新训
	复训
	联系电话

	备
注
	   1、企业主要负责人：新训人数     人；复训人数    人。
2、安全管理人员：新训人数     人；复训人数    人。
3、共    人。